



## Cenová nabídka

### ZŠ Ostašov a Machnín - výměna svítidel a úprava instalace

#### třída Ostašov

| Název položky                       | jedn. | Dod.jed. | Dod.celk. | DPH |
|-------------------------------------|-------|----------|-----------|-----|
| LED panel 60x60 45W                 | 10    | 1300     | 13000     | 21% |
| recyklační příspěvek                | 10    | 9        | 90        | 21% |
| rámeček pro svítidlo 60x60          | 10    | 517      | 5170      | 21% |
| CYKYLo 3Jx1,5                       | 30    | 20       | 600       | 21% |
| lišta 20x20                         | 20    | 25       | 500       | 21% |
| krabice LK s víčkem vč.svorek       | 14    | 80       | 1120      | 21% |
| krabice přístrojová                 | 5     | 29       | 145       | 21% |
| sádra                               | 5     | 19       | 95        | 21% |
| kotvicí materiál                    | 1     | 200      | 200       | 21% |
| Demontáž, montáž, odvoz k recyklaci | 1     | 15600    | 15600     | 21% |

|             |      |        |     |
|-------------|------|--------|-----|
| Součet      |      | 36520  | 21% |
| Pom.Mat.    | 5%   | 1826,0 | 21% |
| PPV         | 6%   | 936,0  | 21% |
| Přesun hmot | 4,8% | 1753,0 | 21% |

|                       |     |                |     |
|-----------------------|-----|----------------|-----|
| <b>Celkem bez DPH</b> |     | 41035,0        | 21% |
| DPH                   | 21% | 8617,3         |     |
| <b>CELKEM</b>         |     | <b>49652,3</b> |     |

#### třída Machnín

| Název položky                       | jedn. | Dod.jed. | Dod.celk. | DPH |
|-------------------------------------|-------|----------|-----------|-----|
| LED panel 60x60 45W                 | 10    | 1300     | 13000     | 21% |
| recyklační příspěvek                | 10    | 9        | 90        | 21% |
| rámeček pro svítidlo 60x60          | 10    | 517      | 5170      | 21% |
| CYKYLo 3Jx1,5                       | 30    | 20       | 600       | 21% |
| lišta 20x20                         | 20    | 25       | 500       | 21% |
| krabice LK s víčkem vč.svorek       | 11    | 80       | 880       | 21% |
| kotvicí materiál                    | 1     | 200      | 200       | 21% |
| Demontáž, montáž, odvoz k recyklaci | 1     | 9600     | 9600      | 21% |

|             |    |        |     |
|-------------|----|--------|-----|
| Součet      |    | 30040  | 21% |
| Pom.Mat.    | 5% | 1502,0 | 21% |
| PPV         | 6% | 576,0  | 21% |
| Přesun hmot |    | 1753,0 | 21% |

|                       |     |                |     |
|-----------------------|-----|----------------|-----|
| <b>Celkem bez DPH</b> |     | 33871,0        | 21% |
| DPH                   | 21% | 7112,9         |     |
| <b>CELKEM</b>         |     | <b>40983,9</b> |     |

Liberec, 15.6.2022

Martin Bartl, Husitská 249/67, Liberec 7, 460 07

mobil: 602189288

www.elektro-bartl.cz

e-mail: martin.bartl@volny.cz

IČO: 11420936 DIČ: CZ5710250458

U Živnostenského úřadu zapsán pod evidenčním číslem CJ MML 069035/14